
ŽMOGIŠKŲJŲ 
IŠTEKLIŲ VALDYMAS

VERSLO VADYBOS MAGISTRAS
1,5 metų, nuotolinės studijos
Metinė studijų kaina: 4800 Eur

439
Žmogiškųjų išteklių valdymo
specialistas
Žmogiškųjų išteklių vadovas
Žmogiškųjų išteklių konsultantas

KARJEROS GALIMYBĖS

Subalansuota norintiems tapti aukštos
kvalifikacijos, moderniais žmogiškųjų išteklių /
personalo valdymo specialistais, gebančiais
vertinti organizacijos žmogiškųjų išteklių poreikius,
organizacijų kompetencijas ir rasti tinkamus būdus
nukreipti darbuotojų gebėjimus organizacijų
intelektinio kapitalo augimui skatinti bei didinti
organizacijos kuriamą pridėtinę vertę. Čia geriau
suprasite, kokią įtaką daro žmogiškųjų išteklių
valdymas organizacijos efektyviai veiklai ir kaip tai
gali prisidėti prie organizacijos sekmės.

Programa atlepia darbo rinkos poreikius, nes sparčiai auga
specialistų, turinčių specializuotų žinių žmogiškųjų išteklių
valdymo srityje, svarba.

Galimybė įgyti naujausių praktinių žinių (programos
dėstytojai dalyvauja Personalo valdymo profesionalų
asociacijos veikloje, yra savo srities profesionalai).

Dalį programos dalykų dėsto specialistai iš kitų šalių (anglų
kalba).

Didelis dėmesys tarpkultūrinio kolektyvo valdymo įgūdžių
lavinimui, lyderystės ir pokyčių vadybos kompetencijų
ugdymui.

KODĖL VERTA RINKTIS?APIE PROGRAMĄ

Darbo dienų vakarais
nuo 17.45 iki 21.00 val.

STUDIJOS IR PRAKTIKA UŽSIENYJE

ES DIPLOMAS

QS REITINGAS (2025)

VU tarp geriausių
8% universitetų
pasaulyje

BENDRABUČIAI
 

Studentams nuo
70 Eur/mėn

STUDIJOS PO
DARBO VALANDŲ!

Studijuokite kitų šalių universitetuose pagal Erasmus+
studijų programą bei atlikite podiplominę praktiką užsienio
įmonėse, gaudami stipendiją.

Stipendijos už
mokslo pasiekimus

STIPENDIJOS Socialinės stipendijos

VU EVAF Ambasadoriaus
stipendija

Žmogiškųjų išteklių valdymas visada
buvo ta sritis, kuri jau nuo bakalauro
studijų laikų mane labiausiai domino,
todėl įgavusi daugiau nei 10 metų
praktinės darbo patirties žmogiškųjų
išteklių srityje nusprendžiau pagilinti
savo teorines žinias ir pabaigti magistro 
studijas Vilniaus Universitete. Šį universitetą
pasirinkau neatsitiktinai: dar prieš stojant žinojau,
kad būtent Vilniaus Universitete žmogiškųjų išteklių
krypties studijos yra vienos kokybiškiausių Lietuvoje.
Atsidavusių ir profesionalių dėstytojų, patyrusių
kolegų dėka įgavau ne tik papildomų teorinių žinių,
kurios labai praverčia kasdieninėje veikloje vystant
personalo atrankų ir laikinojo įdarbinimo agentūros
įmonės veiklą Baltijos šalyse, bet ir praktinių
patarimų ir pavyzdžių. Studijas rekomenduoju
visiems žmogiškųjų išteklių sritį mylintiems
žmonėms, norintiems augti ir tobulėti šioje srityje.

Rasa Lembutienė
Peopable, UAB direktorė



STUDIJŲ PROGRAMOS PLANAS*

Dalyko pavadinimas 
1 semestras
Privalomieji dalykai 
Strateginis valdymas 
Tyrimo metodai 
Žmogiškųjų išteklių valdymas I/II d. 
Pasirenkamieji dalykai 
Organizacijos įvaizdžio valdymas 
Visuotinės kokybės vadyba: verslo
tobulumas ir darnus vystymasis

2 semestras
Privalomieji dalykai
Talentų valdymas 
Tarpkultūrinė vadyba 
Žmogiškųjų išteklių valdymas II/II d. 
Pasirenkamieji dalykai 
Tarptautinių projektų valdymas
Tarptautinis žmogiškųjų išteklių
valdymas

Kreditai
20.0
15.0 
5.0 
5.0
5.0 
5.0 
5.0
5.0

20.0
15.0  
5.0 
5.0 
5.0 
5.0
5.0
5.0

Dalyko pavadinimas 

3 semestras

Privalomieji dalykai 

Darbo santykių reguliavimas 

Lyderystė 

Žmogiškųjų išteklių analitika

Pasirenkamieji dalykai 

Organizacinė psichologija 

Pokyčių vadyba

Kreditai

20.0

15.0 

5.0

5.0 

5.0 

5.0

5.0

5.0

studijuok@evaf.vu.lt Saulėtekio al. 9, Vilnius, Lietuvaevaf.vu.lt Draugaukime

* Studijų programos planas gali keistis.

VU LABBE
Eksperimentinė ekonominės
elgsenos krypties laboratorija

Vienintelė 
Baltijos šalyse!

Reikalavimai stojantiems:

Įgytas kitų krypčių universitetinių studijų arba profesinio
bakalauro diplomas ir išklausytos papildomosios studijos VU EVAF

Kitų krypčių universitetinių studijų bakalauras ir 20+ ECTS iš
vadybos, rinkodaros bei kitų dalykų iš ekonomikos bei verslo ir
vadybos krypčių 

Pabaigtos kitų krypčių universitetinės studijos ir 1+ metų profilinė
darbo patirtis pagal studijų programą, į kurią stojama

Universitetinio bakalauro
diplomas Ekonomikos arba Verslo
ir viešosios vadybos kryptyse

arba

Visus tris semestrus etapais
rengiamas magistro baigiamasis
darbas (kryptis: žmonių išteklių
vadyba)

 30.0

VU CDM Lab
VU Vartotojų elgsenos
tyrimų laboratorija

3-ia tokia 
pasaulyje!

Šios programos studentai gali dalyvauti
startuolių rengimo programoje

VU TECH HUB 
Preakceleratorius


